
1(1) 
 

 
Id  Versionumero 
 

     
Liikenne- ja viestintäministeriö Käyntiosoite Postiosoite Puhelin www.lvm.fi 

 Eteläesplanadi 16  PL 31 029516001 etunimi.sukunimi@lvm.fi 

 (kirjaamo) 00023 Valtioneuvosto  kirjaamo@lvm.fi 

 Helsinki    

 

Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö VM095:00/2017 

Liikenne- ja viestintäministeriön lausunto hallituksen esityksestä laiksi yleisradioverosta anne-
tun lain 2 §:n muuttamisesta 

Liikenne- ja viestintäministeriö asetti 5 päivänä toukokuuta 2017 parlamen-
taarisen työryhmän arvioimaan yleisradioveron kohdentumista. Työryhmä 
ehdotti työn lopputuloksena, että yleisradioverosta annettua lakia muutet-
taisiin siten, että nykyistä suurempi määrä kaikkein pienituloisimpia jäisi ve-
ronmaksuvelvollisuuden ulkopuolelle. Samalla veron rakennetta muutettai-
siin siten, että pienimmästä maksuunpantavasta veronmäärästä luovuttai-
siin. Jotta veron tuotto vastaisi Yleisradio Oy:lle valtion talousarviosta mak-
settavaa määrärahaa myös muutoksen jälkeen, veron enimmäismäärää 
korotettaisiin. Työryhmä ehdotti myös, että Yleisradio Oy:n rahoituksen 
vuoden 2019 indeksikorotusta ei jäädytetä. 
 
Työryhmän ehdotuksen mukaisesti valtiovarainministeriö ehdottaa yleisra-
dioverosta annetun lain 2 §:ää muutettavaksi siten, että henkilön yleisra-
dioveroa suoritettaisiin 2,5 prosenttia tuloverolaissa tarkoitetun verovuoden 
puhtaan ansiotulon ja puhtaan pääomatulon yhteismäärän tai sitä korke-
amman hänelle yrittäjän eläkelain tai maatalousyrittäjän eläkelain mukaan 
vahvistetun työtulon yhteismäärän 14 000 euroa ylittävästä osasta. Henki-
lön yleisradiovero määräytyisi edelleen lähtökohtaisesti henkilön puhtaan 
ansiotulon ja puhtaan pääomatulon yhteismäärän perusteella. Toissijaises-
ti veron perusteena käytettäisiin yrittäjän eläkelain tai maatalousyrittäjän 
eläkelain mukaan vahvistettua työtuloa, jos se on puhtaan pääomatulon ja 
puhtaan ansiotulon yhteismäärää suurempi.  
 
Tulopohja, josta veroa määrättäisiin, säilyisi siten valtiovarainministeriön 
esityksen mukaan nykyisellään, mutta veroa suoritettaisiin vain 14 000 eu-
roa ylittävästä osasta ja pienimmästä maksuunpantavasta veron määrästä 
luovuttaisiin. Jotta veron tuotto vastaisi Yleisradio Oy:lle valtion talousarvi-
osta maksettavaa määrärahaa myös muutoksen jälkeen, veron enimmäis-
määrää ehdotetaan korotettavaksi nykyisestä 143 eurosta 163 euroon. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö kannattaa valtiovarainministeriön esitystä, 
joka on parlamentaarisen työryhmän ehdotuksen mukainen ja pitää sen 
tavoitteita kannatettavina. 
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